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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Sediaan Farmasi (2 sks) Ruang : RE103
Kode : PSF314 Kelas : KJ01 Dosen : SRI TEGUH RAHAYU
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
3-3-20

07:30-
09:10

Selasa
3-3-20

07:30-
09:10 pengantar dan kontrak perkuliahan oke 32

2
Selasa
10-3-20

07:30-
09:10

Selasa
10-3-20

07:30-
09:10 pengaruh sifat kimia erhadap aktivitas 37

3
Selasa
17-3-20

07:30-
09:10

Selasa
17-3-20

07:30-
09:10 Pertemuan ke-3Bentuk Sediaan Farmasi, Evaluasi Dan... 37

4
Selasa
24-3-20

07:30-
09:10

Selasa
24-3-20

07:30-
09:10 Pertemuan ke-4Ekstraksi zat aktif dari sediaan- pr... 32

5
Selasa
31-3-20

07:30-
09:10

Selasa
31-3-20

07:30-
09:10 Pertemuan- 5Validasi Metode Analisis-1 36

6
Selasa
7-4-20

07:30-
09:10

Selasa
7-4-20

07:30-
09:10 PERTEMUAN SESI-6 37

7
Selasa
14-4-20

07:30-
09:10

Selasa
14-4-20

07:30-
09:10 PERTEMUAN-7 37



8/16/2020 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|PSF314|2210391|20192|KJ01|K|1 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Analisis Sediaan Farmasi (2 sks) Ruang : RE103
Kode : PSF314 Kelas : KJ01 Dosen : SRI TEGUH RAHAYU
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
5-5-20

07:30-
09:10

Selasa
5-5-20

07:30-
09:10 PERTEMUAN SESI-8 35

9
Selasa
12-5-20

07:30-
09:10

Selasa
12-5-20

07:30-
09:10 PERTEMUAN-9 35

10
Selasa
2-6-20

07:30-
09:10

Selasa
2-6-20

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Farmasi-1 37

11
Selasa
9-6-20

07:30-
09:10

Selasa
9-6-20

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Farmasi-2 37

12
Selasa
16-6-20

07:30-
09:10

Selasa
16-6-20

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Herbal-1 37

13
Selasa
23-6-20

07:30-
09:10

Selasa
23-6-20

07:30-
09:10 MATERI SESI 13 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Herbal 37

14
Selasa
30-6-20

07:30-
09:10

Selasa
30-6-20

07:30-
09:10 MATERI 14ANALISIS OBAT DALAM MATRIKS BIOLOGI [BIOA... 36
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Nama Mata Kuliah : Analisis Sediaan Farmasi Dosen : SRI TEGUH RAHAYU (7240)

Kode MK dan Kelas : PSF 314 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303
MarMar

1010
MarMar

1717
MarMar

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

0202
JunJun

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

1. 20170311001 MORAGANDA
KRISTIANTO
SIMAMORA

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170311002 LUTFIAH
SUHARIAH

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170311003 REZA AYU
PERTIWI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170311005 KHAERUMAN
IKBALUDDIN
FATHULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170311006 ZYUHA AINI I
HINDOM

H H H A H H H H H H H H H H

6. 20170311007 TASYA
MILLENIA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170311009 MELYA
ARIANA
CHOIRUNISA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170311010 HERLINDA
RIZKY
AYUNINGTYAS

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170311011 ADELLIA EKA
SUTOMO
PUTRY

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170311012 VIDYA
DEMONTIE

A H H H H H H H H H H H H H

11. 20170311014 ANNISAH
NURZIAH
SUJADI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170311015 DE VITA
ENJELIN
CHRISTIANTY

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170311016 ABDUL KARIM
ZAILANI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170311017 SHENDY
FERIANSYAH

H H H A H H H H H H H H H H

15. 20170311018 DINDA
WIDAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170311021 DINDA
CANTIKA
AGUNG

H H H H H H H A H H H H H H

17. 20170311023 CHRISTINE
YUNI WANTI
SARY

I H H H H H H H H H H H H H

18. 20170311024 ARI SUKO
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170311025 BOSKI
MAULANA

H H H H H H H H A H H H H H

20. 20170311027 IMRAN
GOZALI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170311028 MEGAWATI H H H A H H H H H H H H H H

22. 20170311029 RIFQAH
HURRIYAH

A H H A H H H H H H H H H H

23. 20170311030 DWI
NUGRAINI

A H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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24. 20170311031 JUBAIDAH H H H H H H H A A H H H H H

25. 20170311032 KARTIKA SARI
PUTRI

H H H A H H H H H H H H H H

26. 20170311033 MAHARANI
HESTU MUKTI
WISESA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170311034 ERIKA
NOVIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170311035 IQRILA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170311036 SIDRAH AYU
AULIA

I H H H H H H H H H H H H H

30. 20170311038 BELLA SYLVIA H H H H H H H H H H H H H A

31. 20170311039 RAFI SEPTIAN
PERDANA
TAMHER

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170311040 THEO
CHRISTOFEL
TUMANDUK

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170311041 ADESTY DWI
OKTAVIRA

H H H H A H H H H H H H H H

34. 20170311042 GHEA
YULINAR
AYUANDANI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170311043 SILVIANA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20170311044 NUHA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170311046 SITI ALFIYAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : PSF314 Kelas : KJ01 Dosen : SRI TEGUH RAHAYU
Matakuliah : Analisis Sediaan Farmasi  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20170311001 Moraganda Kristianto Simamora 80 100 70 50 72 3,00 B
2 20170311002 Lutfiah Suhariah 80 100 70 50 72 3,00 B
3 20170311003 Reza Ayu Pertiwi 85 100 80 85 86,5 4,00 A
4 20170311005 Khaeruman Ikbaluddin Fathulloh 85 100 65 70 77,5 3,70 A-
5 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 80 92,86 60 50 67,57 2,70 B-
6 20170311007 Tasya Millenia 85 100 65 50 71,5 3,00 B
7 20170311009 Melya Ariana Choirunisa 85 100 65 65 76 3,30 B+
8 20170311010 Herlinda Rizky Ayuningtyas 85 100 90 80 88 4,00 A
9 20170311011 Adellia Eka Sutomo Putry 85 100 75 65 79 3,70 A-

10 20170311012 Vidya Demontie 85 92,86 75 50 73,07 3,00 B
11 20170311014 Annisah Nurziah Sujadi 85 100 75 70 80,5 4,00 A
12 20170311015 De Vita Enjelin Christianty 85 100 75 50 74,5 3,30 B+
13 20170311016 Abdul Karim Zailani 85 100 78 60 78,4 3,70 A-
14 20170311017 Shendy Feriansyah 85 92,86 70 68 76,97 3,30 B+
15 20170311018 Dinda Widayanti 78 100 70 70 77,6 3,70 A-
16 20170311021 Dinda Cantika Agung 78 92,86 80 70 79,17 3,70 A-
17 20170311023 Christine Yuni Wanti Sary 85 100 70 75 80,5 4,00 A
18 20170311024 Ari Suko Pratiwi 85 100 70 60 76 3,30 B+
19 20170311025 Boski Maulana 78 92,86 75 60 74,67 3,30 B+
20 20170311027 Imran Gozali 85 100 70 60 76 3,30 B+
21 20170311028 Megawati 85 92,86 70 60 74,57 3,30 B+
22 20170311029 Rifqah Hurriyah 85 85,71 70 60 73,14 3,00 B
23 20170311030 Dwi Nugraini 85 92,86 70 60 74,57 3,30 B+
24 20170311031 Jubaidah 70 85,71 65 65 70,14 3,00 B
25 20170311032 Kartika Sari Putri 80 92,86 70 60 73,57 3,00 B
26 20170311033 Maharani Hestu Mukti Wisesa 85 100 78 75 82,9 4,00 A
27 20170311034 Erika Noviyanti 80 100 70 60 75 3,30 B+
28 20170311035 Iqrila 85 100 75 75 82 4,00 A
29 20170311036 Sidrah Ayu Aulia 85 100 78 60 78,4 3,70 A-
30 20170311038 Bella Sylvia 78 92,86 75 60 74,67 3,30 B+
31 20170311039 Rafi Septian Perdana Tamher 85 100 70 60 76 3,30 B+
32 20170311040 Theo Christofel Tumanduk 85 100 70 60 76 3,30 B+
33 20170311041 Adesty Dwi Oktavira 85 92,86 70 65 76,07 3,30 B+
34 20170311042 Ghea Yulinar Ayuandani 85 100 70 65 77,5 3,70 A-
35 20170311043 Silviana Dewi 85 100 75 65 79 3,70 A-
36 20170311044 Nuha 85 100 80 70 82 4,00 A
37 20170311046 Siti Alfiyah 85 100 70 65 77,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SRI TEGUH RAHAYU
NIP. NIP. 7240


